

پرونده نقل و انتقالات داخلی استقلال با جذب ۲ بازیکن بسته خواهد شد

تلاش آبی‌ها برای جلب نظر ستاره سانتاکلارا

گروه ورزشی/ تیم فوتبال استقلال تمرینات پیش فصل خود را در ترکیه برگزار می‌کند تا برای لیگ بیست و دوم آماده شود. در این شرایط آبی‌ها در حال مذاکره با برخی بازیکنان هستند تا لیست تیم خود را کامل کنند. محمد مجبی و کاوه رضایی جزو بازیکنانی هستند که آبی‌ها تمایل زیادی به جذب این ۲ بازیکن دارند، البته در خصوص رضایی شنیده می‌شود او به ایران آمده و در صورتی که تست‌های پزشکی اش را با موفقیت پشت سر بگذارد، با استقلال قرارداد امضا می‌کند و به اردوی تیم در ترکیه اضافه می‌شود. استقلال‌ها در پست وینگر به دنبال جذب محمد مجبی، ستاره ایرانی تیم سانتاکلارا هستند و تلاش می‌کنند رضایت این بازیکن را برای حضور در استقلال جلب کنند. به نظر می‌رسد با جذب محمد مجبی و کاوه

اردوگاه سبز



رضایی پرونده نقل و انتقالات داخلی استقلال بسته خواهد شد و آبی‌ها با نثرات فعلی به استقبال لیگ بیست و دوم خواهند رفت. آرش رضواند یکی دیگر از گزینه‌هایی است که آبی‌ها بشدت به دنبال حضور او هستند، البته او دیروز با انتشار یک استوری با لباس فولاد و تمرین با این تیم به شایعات پایان داد تا مشخص شود که او در لیگ پیش رو پیران قرمز تیم خوزستانی را به تن می‌کند. خبر مهم دیگر در خصوص امیرحسین حسین‌زاده است؛ بازیکنی که از مدتی پیش جدایی‌اش از استقلال قطعی شده، چراکه این بازیکن قصد دارد با باشگاه شارلوا قرارداد امضا کند. ظاهراً باشگاه شارلوا پول رضایتمانه حسین‌زاده را به حساب باشگاه استقلال واریز کرده اما آنچه باعث شده این بازیکن به بلژیک سفر نکند، صادر نشدن ویزای اوست. با توجه به بازیکنانی که استقلال در اختیار دارد، گمانه زنی‌هایی درباره سیستم این تیم در لیگ برتر بیست و دوم وجود دارد. استقلال در دو، سه سال گذشته بجز مقطعی که محمود فکری سرمربی این تیم بود، با سیستم ۵-۲-۳ یا ۴-۳-۴ بازی کرده و با این سیستم موفق هم بوده است. ریکاردو سالیئوتو، سرمربی جدید آبی‌ها در تیم‌هایی که فعالیت کرده، نشان داده به اجرای سیستم ۱-۲-۳-۴ علاقه دارد و بیشتر تیم‌هایش را با این سیستم به زمین فرستاده است. در این بین ساینیو در بخشی از فوتبال درون تیمی هفته گذشته، استقلال را با سیستم ۳ دفاعه به زمین فرستاد تا این احتمال وجود داشته باشد در لیگ پیش رو تیمش را با این سیستم به زمین بفرستد، البته شنیده می‌شود ساینیو سیستم‌های مختلفی را در تمرینات اجرا می‌کند تا تیمش را در بهترین شرایط و با مناسب‌ترین سیستم روانه لیگ کند.

برخلاف اخبار منتشر شده در خصوص مهاجم مدنظر پرسپولیس

جذب کاسیانو منتفی نشده است

گروه ورزشی/ پرسپولیس اولین تیمی بود که به دنبال برگزاری اردویی در ترکیه بود، در این میان اما برای برگزاری اردو موانعی رخ داد. بدقولی اسپانسر از یک سو و مخالفت شورای برون‌مرزی با سفر سرخ‌پوشان به ترکیه از سوی دیگر باعث شد گل محمدی به فکر برگزاری اردو در تهران بيفتد. اما سفر دیگر تیم دولتی پایتخت (استقلال) به ترکیه موج گسترده‌ای از اعتراض‌ها را در میان هواداران پرسپولیس علیه رضا درویش و وزارت ورزش به همراه داشت و در نهایت رضا درویش نتوانست موافقت شورای برون‌مرزی را برای برگزاری اردویی ۱۰ روزه در ترکیه دریافت کند. بر همین اساس کاروان پرسپولیس در صورت موافقت جیبی گل محمدی از روز اول مرداد برای برگزاری اردویی یک‌هفته‌ای تا ۱۰ روزه راهی ترکیه خواهد شد. یکی از ضعف‌های پرسپولیس در فصل گذشته در خط حمله بود اما سرخ‌پوشان تا به اینجا نتوانستند در فصل نقل و انتقالات مهاجم جذب کنند. در این بین در هفته‌های گذشته اخبار زیادی در خصوص بیوستن کاسیانو دیاس موریرا مهاجم برزیلی تیم ویزلا منتشر شد که البته اعلام شد که این مهاجم مصدوم است. پس از اینکه خبر مصدومیت کاسیانو در رسانه‌ها منتشر شد، خبری دست به دست شد که باشگاه پرسپولیس از جذب این مهاجم برزیلی منصرف شده است. این در حالی است که پیگیری‌ها حکایت از آن دارد که هنوز جذب کاسیانو منتفی نشده است. داستان از این قرار است که درویش منتظر است گل محمدی نظر نهایی خود را با توجه به مصدومیت کاسیانو و دوری یک‌ماهه او از تمرینات اعلام کند تا در صورت موافقت سرمربی، کاسیانو جذب شود. این در حالی است که پروژه جذب این مهاجم مراحل نهایی خود را طی می‌کند و طبیعی است پرسپولیس‌ها به سادگی قید جذب او را نزنند. خبر دیگر در خصوص مصدومیت کمال کامیابی‌نیا در تمرینات این تیم است. کامیابی‌نیا روز سه‌شنبه زانوی خود را با رخ بسته بود که این مسأله باعث نگرانی هواداران پرسپولیس شد. بر اساس اخبار منتشر شده ورضایت زانوی کامیابی‌نیا موضوع حادی نیست و این بازیکن قرار است از روز جمعه در تمرینات گروهی پرسپولیس شرکت کند.

معاینات پزشکی پیش از فصل لیگ برتری‌ها آغاز شد

آموزش الزامی مبارزه با دوپینگ برای بازیکنان

معاینات پزشکی پیش از فصل تیم‌های لیگ برتری دیروز با حضور بازیکنان و اعضای کادر فنی سپاهان در مرکز پزشکی سازمان لیگ فوتبال ایران (ایفمارک) آغاز شد. زهره هراتیان رئیس ایفمارک اعلام کرد که معاینات اسما با توجه به اهمیت بحث مجوز مطابق با استانداردهای AFC بوده و همچنین بخش‌های ارزیابی‌های ذهنی، نقشه مغزی، ارتو استیشن و ارزیابی‌های دیجیتالی ناهنجاری‌های ستون فقرات، معاینه بینایی و دید و ارزیابی ویژه ضربه به سر نیز به آن اضافه شده است. دکتر هراتیان افزود: «با توجه به قوانین جدید وادا و فیفا در بحث آموزش، تصمیم گرفته شد با ایجاد پلتفرم آموزشی آفلاین، تمام بازیکنان و کادر تیم‌ها در کلاس‌های آموزشی مبارزه با دوپینگ شرکت کنند. بازیکنان با ورود به این پلتفرم فیلم آموزشی را مشاهده و سپس در آزمون مربوطه شرکت می‌کنند و پس از کسب ۸۰ درصد امتیاز موفق به کسب سرتیفیکیت (گواهی) می‌شوند. جهت صدور کارت بازی علاوه بر موفقیت در تست‌های پزشکی ارائه این گواهی نیز الزامی است.»

نظر بازیکنان اسبق و پیشگسوتان تیم ملی فوتبال در خصوص اتفاقات اخیر

بازگشت اسکوچیچ یک چالش بزرگ است



مجموع تصویری ایران

اتفاقی، باید توقع را پایین بیاوریم، رحمان رضایی، مدافع تیم‌ملی در دهه ۸۰ گفت: «فرایند اتفاقاتی که برای سرمربی تیم‌ملی افتاد باعث شد کار سخت او در جام جهانی بسیار سخت‌تر شود. البته اگر در جام جهانی سرمربی تیم‌ملی باشد! اگر قرار به برکناری مربی باشد، این پروسه رسم و عرف خاص خودش را دارد. این رفتار با یک سرمربی زنده است و منجر به تحقیر او می‌شود. اسکوچیچ خودش را مستحق شستن روی نیمکت تیم‌ملی در جام جهانی می‌داند و برای همین این رفتار تحقیرآمیز بازیکن تیم‌ملی در دهه ۶۰ اظهار کرد: «اتفاقاتی در فوتبال ما رخ می‌دهد که مختص فوتبال ایران است. اگر اسکوچیچ از لحاظ فنی و مدیریتی ضعیف بود چرا دوباره ابدا شد؟ چرا مردی که از نظر کمیته فنی توانایی هدایت تیم‌ملی را نداشت، دوباره برگشت و چه دلیلی دارد که بعد از گذشت ۶ روز مسئولان نتوانستند به یک جمع‌بندی خوب برای انتخاب یک سرمربی ایرانی برسند؟ با این شرایطی که به وجود آمده بعید

می‌دانم دیگر ارزش و اعتباری برای اسکوچیچ در تیم‌ملی وجود داشته باشد. حشمت مهاجرانی، سرمربی تیم‌ملی در جام جهانی ۱۹۷۸ آرتانتین درخصوص شرایط پیش آمده برای اسکوچیچ گفت: «دوستگی و اختلاف‌نظری میان

بازیکنان را محروم کرد اما دوباره به تیم‌ملی دعوت شدند. برخی اوقات یک مربی باید یک اصول و عقایدی را در نظر داشته باشد و روی این عقاید بایستد. رفت و برگشت اسکوچیچ خارج از ظرفیت‌های حرفه‌ای فوتبال بود.»

بازیکنان تیم‌ملی افتاد که بسیار عجیب بود. البته باید این را هم گفت که اسکوچیچ در برخی از اتفاقاتی که رخ داد، تقصیر داشت و در برخی دیگر بی‌گناه بود. در طول دورانی که اسکوچیچ هدایت تیم را برعهده داشت، شاهد این بودیم او برخی از

مردم و هواداران، وزیر ورزش را در حرم رضوی دوره کردند

گزارش یک دیدار غیرمترقبه!

سجادی: نگاه رنگی ندارم / این هواداران به من انرژی زیادی می‌دهند



حامد جیرودی/ فوتبال این روزها به یکی از دغدغه‌های اصلی بسیاری از مردم ایران تبدیل شده است. هوادارانی که بسیاری از آنها با مشکلات زیادی در جامعه دست و پنجه نرم می‌کنند اما این شرایط به هیچ عنوان عشق و علاقه‌شان به فوتبال را کم نمی‌کند و برای همین با نگرانی و البته علاقه زیاد مسائل مربوط به سرخایی‌ها و همچنین حضور تیم فوتبال در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را دنبال می‌کنند. به همین دلیل حضور وزیر ورزش و جوانان در حرم مطهر رضوی باعث شد تا زائران امام رضا علیه‌السلام او را دوره کنند و تسلیمی خوبی با آقای مامدی داشتیم، هر سوالات و دغدغه‌های خود را با سید حمید سجادی در میان بگذارند.

وزیر ورزش که برای شرکت در مراسم گردهمایی مدال آوران پارالمپیک به مشهد سفر کرده بود، ساعت یک بامداد یکشنبه به حرم امام رضاع (آمد تا بارگاه امام هشتم زيارت کند اما بسیاری از زائران جوان علاقه‌مند به ورزش و فوتبال، وقتی متوجه حضور سجادی در صحن آزادی شدند، دور او جمع شدند. ابتدا جوانی اهل کاشان، شرو به صحبت کرد و از مشکلات، گرانی‌ها و دغدغه‌های مردم گفت و از سجادی خواست تا صحبت‌های او را به گوش رئیس جمهور برساند. لحظاتی بعد زائری از خوزستان با لجه جنوبی آمد و به سجادی سلام کرد. او به پسرش گفت: «آقا را می‌شناسی؟ وزیر ورزش» سجادی با لبخند به او گفت: «بچه آبادانی؟» و زائر پاسخ داد: «نه بچه بندر ماهشهرم». و بعد عکسی به یادگار گرفت و رفت. از اینجا به بعد مسیری یک دقیقه‌ای برای خروج سجادی از صحن، بیش از نیم ساعت به طول انجامید. نزدیک به ۶۰، ۵۰ زائر که انگار یک سلبریتی یا یک ستاره بزرگ است بتواند بدون دغدغه خود را برای جام جهانی آماده کند. در این شرایط کمک‌های مجلس و دولت می‌تواند بخشی از مشکلات تیم ملی را برطرف کند.»

محمد مهدی فروردین، رئیس فراکسیون ورزش مجلس در گفت‌وگو با «ایران»:

مواظب باشیم حواشی به تیم ملی ضربه نزند

خیلی بد است که اعتقاد داریم تیم ملی در غیاب اسکوچیچ یافلانی به مشکل می‌خورد/ نمی‌توان از فدراسیون فوتبال انتظار زیادی داشت



محمدمحمدی سدهی/ تیم ملی فوتبال در برهه حساسی قرار دارد؛ تیمی که ۱۲۳ روز دیگر اولین دیدار خود را در جام جهانی قطر برگزار خواهد کرد و در این شرایط همچنان با حواشی زیادی روبه‌رو است. گرچه فاصله با خروج ابقای دراگان اسکوچیچ از سرمربیگری تنها ۶ روز بود اما نگرانی‌ها بابت شرایطی که تیم ملی با آن دست و پنجه نرم می‌کند همچنان پابرجاست. بخصوص که انتخابات ریاست فدراسیون در پیش است و از سویی برنامه تیم ملی در فیفادی حساس و مهم شهریور، هنوز قطعی و کامل نشده است.

محمدمهدی فروردین، رئیس فراکسیون ورزش مجلس درخصوص شرایط کلی فوتبال‌مان به خبرنگار «ایران» گفت: «تیم ملی از نظر بازیکن کاملاً غنی است و مشکلات دوره‌های گذشته را ندارد. در حال حاضر بازیکنان خوب و لژیونر زیادی در تیم ملی داریم که هرکدام از آنها در تیم‌های خود جزو بهترین‌ها هستند و حتی در سطح اول فوتبال جهان شناخته شده هستند. البته فوتبال ما در سایر بخش‌ها که بسیار هم مهم هستند با کمبودهایی مواجه است. کمبودهای ساختاری چندین سال طول می‌کشد تا برطرف شود.»

او با اشاره به رفت و برگشت اسکوچیچ به تیم ملی و شکل‌گیری حواشی، افزود: «متأسفانه ما هیچ گونه استعدادیابی برای پرورش مربیان انجام نداده‌ایم و معتقدیم اگر اسکوچیچ با هر مربی خارجی دیگری نباشد تیم ملی با مشکل روبه‌رو خواهد شد و این برای فوتبال ایران با این همه استعداد خیلی بد است. در حال حاضر در لیگ برتر چند مربی خوب و جوان داریم که هدایت تیم‌های بزرگی را برعهده دارند و با این تیم‌ها به موفقیت‌هایی هم رسیده‌اند. البته این مربیان با تلاش خودشان به این جایگاه رسیده‌اند و فدراسیون هیچ کاری

تیم ملی با حاشیه‌ها شوند.» رئیس فراکسیون ورزش مجلس تصریح کرد: «فدراسیون فوتبال بعد از عزل عزیزی خادم هنوز از نظر مدیریتی به ثبات نرسیده و هر روز دستخوش تغییرات جدیدی است. حقیقتاً در این شرایط نمی‌توان از فدراسیون انتظار داشت که بتواند حواشی را جمع کند. این درست که تیم ملی با کمبودهایی مواجه است اما با وجود این انتظار داریم کشتی فوتبال به گل نشینند و به حرکت درآید. باید ریل‌گذاری خوبی برای فوتبال ملی داشته باشیم تا تیم ملی در این مسیر حرکت کند، اگر این اتفاق نیفتد تیم ملی نمی‌تواند در هیچ برهه‌ای نتیجه بگیرد.» این نماینده مجلس اظهار کرد: «اما باید از جام جهانی بهره ببریم و با بازیکنان خوبی که در اختیار داریم می‌توانیم عصر جدیدی را آغاز کنیم. تیم ملی در صورتی که فرصت‌سوزی نکند، می‌تواند در جام جهانی برای اولین بار به مرحله بعدی مسابقات صعود کند و اکثر کارشناسان فوتبال بر این باور هستند که جام جهانی قطر فرصت خوبی برای کسب نتیجه تاریخی است. البته برای رسیدن به این مهم باید حواشی را دور بیندازیم و مواظب باشیم حواشی به تیم ملی ضربه نزنند.»

این عضو مجلس شورای اسلامی افزود: «جام جهانی در کشوری برگزار می‌شود که نزدیک به ایران است و علاوه بر این از نظر سیاسی و ورزشی رابطه خوبی با کشور ما دارد. در صورتی که اگر فدراسیون فوتبال مدیر خوب و کاربلدی داشت می‌توانست از این موضوع بهره‌بربرد و درآمدهای فوتبال را با درآمدزایی آشنا باشند می‌توانند مانع از مشکلاتی شوند که هم اکنون فدراسیون فوتبال دارد. فدراسیون فوتبال باید به سمت درآمدزایی بروند تا بتوانند روی بودجه‌های پایدار حساب کنند و دائماً در فکر کمک‌های مجلس و دولت نباشند.» او بیان کرد: «تیم

سرمربی تیم ملی ایران در این دوره با تلقیفی از بازیکنان تیم ملی جوانان و لیگ برتری در کافا شرکت کرده که علاوه بر تغییر ترکیب تیم ملی، شاهد دگرگونی سبک بازی هم هستیم. تیم ملی با سیستم پایه بازی ۳-۳-۴ به میدان می‌رود. تشکیل ملث‌های کنار زمین و دوندگی هافبک‌ها، استفاده از دفاع‌های کناری در هنگام نفوذ، همچنین استفاده از ضربات ایستگاهی به نحو احسن از جمله ویژگی‌های خوب شاگردان آزمون است. افسانه چترنور، هستی فرورزنده،



شبنم بهشت، ملیکا متولی، سارا ظهرایی‌نیا و رقیه جلالی‌نسب از جمله تأثیرگذارترین بازیکنان ایران هستند.

در سمت مقابل بازیکنان ازبکستان در این دوره با ارائه بازی هجومی در هر ۳ مسابقه خود با پیروزی پرگل از زمین خارج شده‌اند. ملی‌پوشان ازبکستان معمولاً با سیستم پایه ۳-۴-۳ در زمین حاضر می‌شوند. به هر حال در جدول این بازی‌ها تیم‌های ازبکستان (تفاضل گل ۱۹+) و ایران (تفاضل ۱۰+) با ۹

امتیاز اول و دوم هستند و تیم‌های ترکمنستان و ۲ با قرقیزستان و تاجیکستان با یک امتیاز در رده‌های سوم تا پنجم ایستاده‌اند. بر این اساس برای قهرمانی در این بازی‌ها ایران باید در دیدار پایانی از سد ازبکستان عبور کند؛ نتیجه‌ای غیر از پیروزی، موجب قهرمانی ازبک‌ها خواهد شد.